[image: image1.png]*

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА БРАТСКА
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

Принято

Думой города Братска

28.03.2025
О внесении изменения в подпункт 1 пункта 1.1. решения Думы города Братска от 02.03.2015 № 104/г-Д «Об обеспечении равной доступности услуг
по пассажирским перевозкам общественным транспортом для отдельных категорий граждан, зарегистрированных по месту жительства (пребывания)
на территории города Братска»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской   Федерации», руководствуясь статьями 12, 29, 59 Устава муниципального образования города Братска, Дума города Братска
РЕШИЛА
1. Внести в подпункт 1 пункта 1.1 решения Думы города Братска                         от 02.03.2015 № 104/г-Д «Об обеспечении равной доступности услуг                            по пассажирским перевозкам общественным транспортом для отдельных категорий граждан, зарегистрированных по месту жительства (пребывания) на территории города Братска» изменение, заменив цифры «660» цифрами «800».
2. Настоящее решение Думы города Братска подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 01.05.2025.
3. Контроль за исполнением настоящего решения Думы города Братска возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам правовой и социальной защиты населения.
Председатель Думы города Братска
О.В. Янькова
Мэр города Братска
А.С. Дубровин
от 31.03.2025
№ 62/г-Д
Опубликовано

04.04.2025